
Příloha č. 1

III/2433 hranice kraje - Mírovice

sil. III/2433 staničení km 0,000 - 0,742

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, Vysočany
IČO: 26177005

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

1 -93 221,00 84 564,00 -8 657,00

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -93 221,00 84 564,00 -8 657,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

1
PS 01 / 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
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Kryci list ZBV 
  

Nazev Stavby dle SoD: 

1112433 hranice kraje - Mirovice 

Nazev stavebniho objektu/provozniho souboru (SO/PS): 

sil. 111/2433 stanieni km 0,000 - 0,742   

Cislo SO/PS / 

/ pofadi Zmény SO/PS: 

PS01/1   

Cislo ZBV: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Objednatel: Krajska sprava a udrzba silnic Stfedoeského kraje, prispévkova organizace 

Zborovska 81/11, 150 00 Praha 5, Smichov 

IC: 00066001 

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

Rubeska 215/1, 190 00 Praha 9, Vysocany 

ICO: 26177005 

Rekapitulace ZBV ¢. 1 dle Skupin1, 2, 3,4, 5 

ZBV ¢./ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

Skupina zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

1.1 0,00 0,00 0,00 

ZBV ¢./ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

Skupina zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

1.2 0,00 0,00 0,00 

ZBV ¢./ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

Skupina zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

1.3 -93 221,00 84 564,00 -8 657,00 

ZBV ¢./ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

Skupina zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

14 0,00 0,00 0,00 

ZBV ¢./ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

Skupina zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

1.5 0,00 0,00 0,00 

ZBV ¢./ Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén Cena navrhovanych Zmén zapornych 

SUMA zapornych kladnych a Zmén kladnych celkem 

1 -93 221,00 84 564,00 -8 657,00             

Casti ZBV se &isluji ¢islem ZBV, za kterym je te€ka a index udavajici &islo Skupiny. 

Stejny systém Cislovani se pouziva pro jednotlivé Zménové listy (02) 

a pro Rozpis ocenéni zmén polozek (04). 

    ZBV - kryci list 
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Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 4 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

-93 221,00 84 564,00 -8 657,00 177 785,00

 Předmět Změny: Změna výměry obrusné asfaltové vrstvy a sanací

Dílčí změna č. 1: Změna výměry obrusné asfaltové vrstvy
Popis a zdůvodnění změny:
Jedná se o změny výměr oproti rozpočtu SoD, které vyplývají ze skutečného provedení stavby. Vyšší výměra byla zjištěna na základě změny hranice okraje 
vozovky uvedené v technické specifikaci v PDPS. Skutečná výměra je doložena geodetickým zaměřením skutečného provedení asfaltové vrstvy (příloha č. 
11).

Dílčí změna č. 2: Změna výměry sanací
Popis a zdůvodnění Změny: 
Jedná se o změnu výměry oproti rozpočtu SoD, která vyplývá ze skutečného provedení sanace konstrukčních vrstev. Skutečná plocha sanací je doložena 
geodetickým zaměřením skutečného provedení (příloha č. 10).

Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 
21.08.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o 
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou. 

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

 Iniciátor Změny: Zhotovitel

Strany smlouvy o dílo SMLD-0421/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.4.2024 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, Vysočany

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:
III/2433 hranice kraje - Mírovice

1.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
PS 01 / 1

sil. III/2433 staničení km 0,000 - 0,742
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Zménovy list 
  

Nazev Stavby dle SoD: Cislo SO/PS / Cislo ZBV / Skupina zmény: 

111/2433 hranice kraje - Mirovice / pofadi Zmény SO/PS: 

Nazev stavebniho objektu/provozniho souboru (SO/PS): PS 01 /1 1.3 

sil. 111/2433 stani¢eni km 0,000 - 0,742     
  

Strany smlouvy o dilo SMLD-0421/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzaviené dne 29.4.2024 (déle jen Smlouva): 

Objednatel: Krajska sprava a udrzba silnic StfedoCeského kraje, pfispévkova organizace se sidlem Zborovska 81/11, 150 00 Praha 5, Smichov 

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeska 215/1, 190 00 Praha 9, Vysocany 
  

  

  

  

Prilohy Zménového listu: Prijemce 

1. Kryci list 1 pocet listl Objednatel 

2. Zménovy list 2 pocet listl Zhotovitel 

3. Zapis o projednani ocenéni soupisu praci 1 pocet listl Projektant (AD) 

4. Rozpis ocenéni Zmén polozek 1 pocet listl Stavebni dozor 

5. Pfehled zafazeni zmén do Skupin 1 pocet listl Supervize 

6. Prehled dokladu 1 pocet listl 

7. Soupis praci SO po vSech zménach 1 pocet listl 

DalSi doklady dle prehledu dokladu 4 pocet listl       
  

Iniciator Zmény: Zhotovitel 

Pfedmét Zmény: Zména vyméry obrusné asfaltové vrstvy a sanaci 
  

Dil¢i zména &. 1: Zména vymeéry obrusné asfaltové vrstvy 

Popis a zdlvodnéni zmény: 

Jedna se o zmeény vymeér oproti rozpo¢tu SoD, které vyplyvaji ze skuteéného provedeni stavby. VysSi vyméra byla zjiSténa na zakladé zmény hranice okraje 

vozovky uvedené v technické specifikaci v PDPS. Skutecna vymeéra je doloZzena geodetickym zaméfenim skute€ného provedeni asfaltové vrstvy (pfiloha €. 

11). 

Dil¢i zména &. 2: Zmeéna vymeéry sanaci 

Popis a zdlivodnéni Zmény: 

Jedna se o zmeénu vymeéry oproti rozpoétu SoD, ktera vyplyva ze skute€ného provedeni sanace konstruk&nich vrstev. Skute¢na plocha sanaci je doloZena 

geodetickym zaméfenim skute¢ného provedeni (pfiloha &. 10). 

Jedna se 0 Zmény nepredvidané, které jsou podle § 5, odst. 1, pism. ¢) Smérnice R-SM-36 Krajské spravy a udrzby silnic StfedoCeského kraje (u€innost od 

21.08.2024) upresiiujici provadéni zmén zavazku dle zakona ¢. 134/2016 Sb., o zadavani vefejnych zakézek zatazeny do Skupiny 3. Zaroveri se jedna o 

prace, které neméni celkovou povahu vefejné zakazky. 

Z hlediska Zakona o zadavani vefejnych zakazek ¢. 134/2016 Sb. tato Zména nepfedstavuje vznik podstatné zmény zavazku a dle § 222, odst. 6) se jedna o 

zmeénu nepfedvidanou. 

  

Udaje v K& bez DPH: 
    Cena navrhovanych Zmén zapornych Cena navrhovanych Zmén kladnych 

Cena navrhovanych Zmén zapornych a 

Zmén kladnych celkem 

Soucet absolutnich hodnot Zmén 

kladnych a Zmén zapornych 

  

-93 221,00     84 564,00   -8 657,00   177 785,00 
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Příloha č. 2

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list 
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 
ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS. podpis

Zhotovitel: Ing. Pavel Keller podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 
projednání změny: Ing. Jaroslava Jurková podpis

Zástupce Objednatele:  Lenka Chmelová podpis

Stavební dozor: Bc. Pavel Zabilka podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář): xxx podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Petr Krejčí, DiS. podpis

Projektant (autorský dozor):                           xxx podpis

Technická pomoc Objednatele: Ing. Lubomír Smetana podpis
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Technicka pomoc Objednatele: jméno Ing. Lubomir Smetana podpis 

  

Podpis vyjadfruje souhlas se Zménou: 
  

  

  

  

Zhotovitel (stavbyvedouci): jméno Petr Krej¢i, DiS. podpis 

Projektant (autorsky dozor): jméno XXX podpis 

Stavebni dozor: jméno Bc. Pavel Zabilka podpis 

Supervize (Regionalni dotaéni kancelar): jméno XXX podpis 

  

Zastupce Objednatele odpovédny za cenové 
projednani zmény: jméno Ing. Jaroslava Jurkova podpis 

  

Zéastupce Objednatele: jméno Lenka Chmelova podpis 

  

  
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Ze u tohoto SO/PS, ktery je sou¢asti uvedené Stavby, budou provedeny Zmény, jez jsou podrobné popsany, zdivodnény, dokladovany a ocenény 

v Dokumentaci této Zmény. Smluvni strany shodné prohlasuji, Ze Zmény dle tohoto Zménového listu nejsou zlepSenim dle €l. 13.2 Obchodnich podminek. Tento Zménovy list 

predstavuje Dodatek Smlouvy o dilo. Smlouva se méni v rozsahu upraveném v tomto Zménovém listu. V ostatnim zUstavaji prava a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 

ve Smlouvé nedotéeny. Na dikaz toho pfipojuji pfisluSné osoby opravnéné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

  

Objednatel (Opravnéna osoba): jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis 

  

Zhotovitel: jméno Ing. Pavel Keller podpis     
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Příloha č. 3

Název Stavby:
III/2433 hranice kraje - Mírovice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: PS 01 / 1

sil. III/2433 staničení km 0,000 - 0,742

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

3 222 022,57

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 222 022,57 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -93 221,00 84 564,00 84 564,00 2,62%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -93 221,00 3 213 365,57 -8 657,00 -0,27%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  
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Priloha ¢. 3 

o projednani ocenéni soupisu praci a ceny stavebniho objektu/provozniho souboru (SO/PS) 

pro vSechny skupiny - pro ZBV ¢islo: 1 

  

Nazev Stavby: 

[11/2433 hranice kraje - Mirovice 
  

Cislo SO/PS | ¢islo Zmény SO/PS: PS01/1 
  

Nazev stavebniho objektu/provozniho souboru (SO/PS): 

sil. [11/2433 stani¢eni km 0,000 - 0,742 

  

Udaje v K& bez DPH 
  

Cena SO/PS dle Smlouvy 
  

1 - zadat 
  

3 222 022,57 
  

  

  
Cena SO/PS v predchozich ZBV: Udaje v K& bez DPH 
  

Cena v3ech Zmén 

zapornych v 

predchozich 

Cena v3ech Zmén 

kladnych v 

predchozich 

Cena SO/PS po 

v8ech predchozich 

Rozdil ceny SO/PS po 

vSech predchozich 

Zménach a ve 

  

  

Zménach na SO/PS | Zménach na SO/PS Zmenach Smlouvé 
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1 

stavebni/montazni prace 0,00 0,00 3 222 022,57 0,00           

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Udaje v K& bez DPH 
  

Cena navrhovanych 

Zmeén zapornych na 

Cena navrhovanych 

Zmén kladnych na 

Cena v3ech Zmén 

kladnych na SO/PS 

(pfedchozich a 

Cena vSech Zmén 

kladnych na SO/PS k 

cené SO/PS dle 

  

  

SO/PS SO/PS navrhovanych) Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1 

stavebni/montazni prace -93 221,00 84 564,00 84 564,00 2,62% 
  

Cena SO/PS po této ZBV: Udaje v K& bez DPH 
  

Cena vSech Zmén 

zapornych na SO/PS Cena SO/PS po této 

Rozdil ceny SO/PS 

po této Zméné oproti 

Rozdil ceny SO/PS po 

této Zmeéné oproti cené 

  

          (pfedchozich a Zméné cené SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v 

navrhovanych) Smlouvy % 

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1 

stavebni/montazni prace -93 221,00 3 213 365,57 -8 657,00 -0,27% 
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Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 93818 čištění vozovek samosběrem m2 8 013,600 8 640,000 626,400 3,000 24 040,80 0,00 1 879,20 25 920,00 1 879,20 7,82%

6 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 8 013,600 8 640,000 626,400 10,000 80 136,00 0,00 6 264,00 86 400,00 6 264,00 7,82%

7 R položka Sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle technické specifikace) m2 750,000 677,000 -73,000 1 277,000 957 750,00 -93 221,00 0,00 864 529,00 -93 221,00 -9,73%

10 574A44 asfalt. beton ACO 11+, 11S 50/70 tl. 50 mm m2 4 006,800 4 320,000 313,200 244,000 977 659,20 0,00 76 420,80 1 054 080,00 76 420,80 7,82%

Celkem -  93 221,00   84 564,00 -  8 657,00

Za Zhotovitele:     Petr Krejčí, DiS.

Podpis: Podpis: 

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:     Bc. Pavel Zabilka

Množství 
rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 
v Kč

Změny 
záporné 

v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem 

po Změně 
v Kč

Množství po 
Změně

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu: sil. III/2433 staničení km 0,000 - 0,742 Skupina změn 3

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: III/2433 hranice kraje - Mírovice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: sil. III/2433 staničení km 0,000 - 0,742 PS 01/1
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Rozpis polozek a cen Zmény 

Nazev stavby dle SoD: I11/2433 hranice kraje - Mirovice ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS) 

Cislo a nazev SO/PS: sil. 111/2433 stani¢eni km 0,000 - 0,742 PS01/1 

Cislo a nazev rozpoctu: sil. 111/2433 stani¢eni km 0,000 - 0,742 Skupina zmén 3 
C Ik Zme Zme C Kk Rozdil Podil 

Pot. ¢.| ., . , . . Mnozstvi ve | MnoZstvi po | MnoZstvi Cenaza ena ce ervn ’menyl menY ena cev evm ozdil cen odil cen 
Kéd polozky Nazev polozky m.j. . L ) . y ve Smlouvé zaporné kladné po Zméné celkem celkem 

pol. Smlouvé Zméné rozdilu m.j. v K¢ . . . . . 
v KC v KC v KC v KC v K¢ v % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

4 93818|c&isténi vozovek samosbérem m2 8 013,600 8 640,000 626,400 3,000 24 040,80 0,00 1879,20 25 920,00 1879,20 7,82% 

6 572223|spojovaci postfik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 8 013,600 8 640,000 626,400 10,000 80 136,00 0,00 6 264,00 86 400,00 6 264,00 7,82% 

7 R polozka|Sanace konstruk&nich vrstev tl. 350 mm (dle technické specifikace) m2 750,000 677,000 -73,000 1277,000f 957 750,00 -93 221,00 0,00 864529,00] -93221,00 -9,73% 

10 574A44|asfalt. beton ACO 11+, 11S 50/70 tl. 50 mm m2 4 006,800 4 320,000 313,200 244,000 977 659,20 0,00 76 420,80 1054 080,00 76 420,80 7,82% 

Celkem - 93 221,00 84 564,00 - 8 657,00                               

Odpovédny zastupce Objednatele i odpovédny zastupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu ménénych polozek i novych polozek, v€etné jejich vymér, vyjadfujicich pfedkladanou zménu. 

Potvrzuji zaroven skute&né provedeni praci a opravnénost zmeény. 

Za Zhotovitele: 

Podpis: 

Petr Krejci, DiS. Za Objednatele: 

Podpis: 

.C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know. 

Bc. Pavel Zabilka



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  3 222 022,57 6=32+36 -8 657,00 12=(1)*0,15 D4*0,15

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 3 213 365,57 7=(6/1)*100 -0,27% 13=(39)/(1) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 3 888 172,34 8=1*0,3 966 606,77 14=ABS(37)+(38) 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,73%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18
19=

23+26+29+33+37

20=

24+27+30+34+38
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 33 34 36=33+34 37 38 39=ABS(37)+38

III/2433 hranice kraje - Mírovice -  93 221,00   84 564,00 -  8 657,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  93 221,00   84 564,00 -8 657,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

1 1 sil. III/2433 staničení km 0,000 - 0,742 -  93 221,00   84 564,00 -  8 657,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  93 221,00   84 564,00 -8 657,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

- 1 - - 2 - - 3 -

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona 
č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 
134/2016 Sb.)

- 4 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle 

§222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 5 -

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Hodnota skupiny 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

III/2433 hranice kraje - Mírovice
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Limit 

Sledování limitu v %

# C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.
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Nazev a evidenéni Cislo Stavby: 1112433 hranice kraje - Mirovice 
    

    
      

        
  

1|P¥ijata smluvni &astka bez rezervy a DPH 3222 022,57 6=32+35| SumMa Zmen kladnych a Zmen zapornych Skupiny 3 a -8 657,00 
Skupiny 4 

2=1+19+20| Aktualni smluvni ¢astka (cena stavby) 3213 365,57 13=(39)/(1) Sledovani limitu v % 0,00% 

8=1%0,3 Zakonny limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 966 606,77 14=ABS(37)+(38) Hodnota skupiny 5 0,00           

  

  
      
  

3=(2/1)*100]Procento zmény Prijaté smluvni ¢astky 99,73% 

  

4=(25/1)*100|Sledovani vyhrazenych zmén (Skupina 1) 0,00%       
  

        
  

    

    

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Vyhrazené zmény (Domérky) (dle §100 zakona €. Zmény nepriedvidané (dle §222 odst. (6) zakona | Zmény nezbytné (dle §222 odst. (5) zakona &. 

134/2016 Sb.) ¢. 134/2016 Sb.) 134/2016 Sb.) 

. . . Zmény Zmény . . . 
Zmény zaporné . . . . A . Zmény zaporné L 

. zaporné . Suma Zmén zaporné Suma Zmén i . Suma Zmén 
. . . . . (zadavat se . , . Zmény ) i . . A . B (zadavat se Zmény . , 

SO | ZBV ¢. Nazev SO/PS / predmét Zmény , Zmény kladné | Hodnota ZBV | (zadavat se . zapornych a (zadavat se |Zmény kladné| zapornych a ) . zapornych a 
znaménkem ) kladné . , ) . ., znaménkem kladné . ., 

. znaménkem Zmén kladnych znaménkem Zmén kladnych , Zmén kladnych 
minus) , , minus) 

minus) minus) 

16 17 18 19= 20= 21=19+20 23 24 25=23+24 29 30 32=29+30 33 34 36=33+34 
23+26+29+33+37 | 24+27+30+34+38 - 

11112433 hranice kraje - Mirovice - 93 221,00 84 564,00 - 8657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 93 221,00 84 564,00 -8 657,00 0,00 0,00 0,00 

1 1 sil. [11/2433 stani¢eni km 0,000 - 0,742 - 93 221,00 84 564,00 - 8657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 93 221,00 84 564,00 -8 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                            
  

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1

1

1

1

4

08 Oznámení zhotovitele o změně
09 Pokyn objednatele ke změně
10 Geodetické zaměření skutečného provedení - sanace
11 Geodetické zaměření skutečného provedení - asfalty

Počet listů celkem

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů

1

III/2433 hranice kraje - Mírovice

sil. III/2433 staničení km 0,000 - 0,742

PS 01 / 1

# C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.
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Prehled dalSich dokladu 

  

Cislo ZBV: 
  

Nazev stavby: 111/2433 hranice kraje - Mirovice 

  

Néazev stavebniho objektu / provozniho 

souboru (SO/PS): 
sil. 111/2433 stanic¢eni km 0,000 - 0,742 

    Cislo SO/PS / &islo zmény SO/PS:   PSO01/1 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
Doklad pocet lista 

08 Oznameni zhotovitele 0 zméné 1 

09 Pokyn objednatele ke zméné 1 

10 Geodetické zaméfeni skuteCného provedeni - sanace 1 

11 Geodetické zaméfeni skute¢ného provedeni - asfalty 1 

Pocet lista celkem 4     

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know. 

  

 



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 R položka DIO  vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby kpl 1,000 1,000 0,000 83 850,000 83 850,00 0,00 0,00 83 850,00 0,00 0,00%

2 113728 frézování  asfalt. ploch, odvoz do 20km m3 167,562 167,562 0,000 920,000 154 157,04 0,00 0,00 154 157,04 0,00 0,00%

3 919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 68,800 68,800 0,000 54,000 3 715,20 0,00 0,00 3 715,20 0,00 0,00%

4 93818 čištění vozovek samosběrem m2 8 013,600 8 640,000 626,400 3,000 24 040,80 0,00 1 879,20 25 920,00 1 879,20 7,82%

ZBV 1.3 - Dílčí změna č. 1: Změna výměry obrusné asfaltové vrstvy
Množství dle zaměření skutečného provedení - příloha č. 11
4320,0 *2 = 8640,0 m2

5 574C06 vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+ , 16S m3 160,272 160,272 0,000 3 149,000 504 696,53 0,00 0,00 504 696,53 0,00 0,00%

6 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 8 013,600 8 640,000 626,400 10,000 80 136,00 0,00 6 264,00 86 400,00 6 264,00 7,82%

ZBV 1.3 - Dílčí změna č. 1: Změna výměry obrusné asfaltové vrstvy
Množství dle zaměření skutečného provedení - příloha č. 11
4320,0 *2 = 8640,0 m2

7 R položka Sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle technické specifikace) m2 750,000 677,000 -73,000 1 277,000 957 750,00 -93 221,00 0,00 864 529,00 -93 221,00 -9,73%

ZBV 1.3 - Dílčí změna č. 2:  Změna výměry sanací
Množství dle zaměření skutečného provedení - příloha č. 10

8 89921 výšková úprava poklopů ks 4,000 4,000 0,000 4 399,000 17 596,00 0,00 0,00 17 596,00 0,00 0,00%

9 89923 výšková úprava  krycích hrnců ks 10,000 10,000 0,000 1 690,000 16 900,00 0,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00%

10 574A44 asfalt. beton ACO 11+, 11S  50/70 tl. 50 mm,  m2 4 006,800 4 320,000 313,200 244,000 977 659,20 0,00 76 420,80 1 054 080,00 76 420,80 7,82%

ZBV 1.3 - Dílčí změna č. 1: Změna výměry obrusné asfaltové vrstvy
Množství dle zaměření skutečného provedení - příloha č. 11

11 113761 frézování drážky průžezu do 100mm2 v asfaltové vozovce m 68,800 68,800 0,000 35,000 2 408,00 0,00 0,00 2 408,00 0,00 0,00%

12 931311 těsnění dilatačních spar asf. zálivkou průř. do 100mm2 m 68,800 68,800 0,000 35,000 2 408,00 0,00 0,00 2 408,00 0,00 0,00%

13 12922 čištění krajnic od nánosu tl. do 100mm m2 713,000 713,000 0,000 80,000 57 040,00 0,00 0,00 57 040,00 0,00 0,00%

14 56962 zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl. do 100mm m2 713,000 713,000 0,000 88,000 62 744,00 0,00 0,00 62 744,00 0,00 0,00%

15 12932 čištění příkopů od nánosu do 0,5m3/m m 1 194,000 1 194,000 0,000 96,000 114 624,00 0,00 0,00 114 624,00 0,00 0,00%

16 91228 směrové sloupky z plast. hmot včetně odrazového pásku ks 36,000 36,000 0,000 356,000 12 816,00 0,00 0,00 12 816,00 0,00 0,00%

17 014103.R uložení odpadu ze stavby na skládku s oprávněník k opětovnému využití - recyklační střediskot 167,160 167,160 0,000 355,000 59 341,80 0,00 0,00 59 341,80 0,00 0,00%

18 91551 VDZ - předem připravené symboly ks 3,000 3,000 0,000 640,000 1 920,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00%

19 915111 VDZ - barvou hladké - dodávka a pokládka m2 200,500 200,500 0,000 120,000 24 060,00 0,00 0,00 24 060,00 0,00 0,00%

20 915211 VDZ - plastem hladké - dodávka a pokládka m2 200,500 200,500 0,000 320,000 64 160,00 0,00 0,00 64 160,00 0,00 0,00%

Celkem  3 222 022,57 -  93 221,00   84 564,00  3 213 365,57 -  8 657,00 -0,27%

Číslo a název rozpočtu: sil. III/2433 staničení km 0,000 - 0,742 celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby:  III/2433 hranice kraje - Mírovice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: sil. III/2433 staničení km 0,000 - 0,742 PS 01/1

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 
v Kč

Změny 
záporné 

v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem 

po Změnách 
v Kč

Množství po 
Změnách
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Soupis praci SO po vSech zménach 

Nazev stavby: 111/2433 hranice kraje - Mirovice ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS) 

Cislo a nazev SO/PS: sil. 111/2433 stani¢eni km 0,000 - 0,742 PS 01/1 

Cislo a nazev rozpo¢tu: sil. 111/2433 stani¢eni km 0,000 - 0,742 celkem po viech zménéach 

Pot.¢C.| , . , . . Mnoizstvive | MnoiZstvi po MnoZstvi Cena za m.j. Cena celkervn Z’mény' ZménY cena ccvalk’em Rozdil cen Podil cen 
Kéd polozky Nazev polozky m.j. . . . ) N ve Smlouvé zaporné kladné po Zménach celkem celkem 

pol. Smlouvé Zménach rozdilu v K¢ . . . y Y 
v K¢ v K¢ v K¢ v K¢ v K¢ v % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1| Rpolozka|DIO vC€. zajiSténi, zjisténi a vytyCeni inZ. siti , geodetické zaméreni stavby | kpl 1,000 1,000 0,000 83 850,000 83 850,00 0,00 0,00 83 850,00 0,00 0,00% 

2 113728|frézovani asfalt. ploch, odvoz do 20km m3 167,562 167,562 0,000 920,000 154 157,04 0,00 0,00 154 157,04 0,00 0,00% 

3 919111|fezani asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 68,800 68,800 0,000 54,000 3715,20 0,00 0,00 3715,20 0,00 0,00% 

4 93818|&iSténi vozovek samosbérem m?2 8 013,600 8 640,000 626,400 3,000 24 040,80 0,00 1 879,20 25 920,00 1 879,20 7,82% 

ZBV 1.3 - Diléi zména ¢. 1: Zména vyméry obrusné asfaltové vrstvy 

MnoZstvi dle zaméreni skutecného provedeni - priloha ¢. 11 

4320,0 *2 = 8640,0 m2 

5 574C06|vyrovnavka asfalt. bet. ACL 16+ , 16S m3 160,272 160,272 0,000 3 149,000 504 696,53 0,00 0,00 504 696,53 0,00 0,00% 

6 572223|spojovaci postrik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m?2 8 013,600 8 640,000 626,400 10,000 80 136,00 0,00 6 264,00 86 400,00 6 264,00 7,82% 

ZBV 1.3 - Diléi zména ¢. 1: Zména vyméry obrusné asfaltové vrstvy 

MnoZstvi dle zaméreni skutecného provedeni - priloha ¢. 11 

4320,0 *2 = 8640,0 m2 

7| R poloZzka|Sanace konstruk€nich vrstev tl. 350 mm (dle technické specifikace) m2 750,000 677,000 -73,000 1277,000 957 750,00 -93 221,00 0,00 864 529,00 -93 221,00 -9,73% 

ZBV 1.3 - Diléi zména ¢. 2: Zména vyméry sanaci 

MnoZstvi dle zaméreni skutecného provedeni - priloha ¢. 10 

8 89921|vyskova Uprava poklopl ks 4,000 4,000 0,000 4399,000 17 596,00 0,00 0,00 17 596,00 0,00 0,00% 

9 89923|vyskova Uprava krycich hrncl ks 10,000 10,000 0,000 1 690,000 16 900,00 0,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00% 

10 574A44|asfalt. beton ACO 11+, 11S 50/70 tl. 50 mm, m?2 4 006,800 4 320,000 313,200 244,000 977 659,20 0,00 76 420,80| 1054 080,00 76 420,80 7,82% 

ZBV 1.3 - Diléi zména ¢. 1: Zména vyméry obrusné asfaltové vrstvy 

MnoZstvi dle zaméreni skutecného provedeni - priloha ¢. 11 

11 113761|frézovani drazky prizezu do 100mm?2 v asfaltové vozovce m 68,800 68,800 0,000 35,000 2 408,00 0,00 0,00 2 408,00 0,00 0,00% 

12 931311(t&snéni dilatatnich spar asf. zalivkou prif. do 100mm2 m 68,800 68,800 0,000 35,000 2 408,00 0,00 0,00 2 408,00 0,00 0,00% 

13 12922|¢isténi krajnic od nanosu tl. do 100mm m?2 713,000 713,000 0,000 80,000 57 040,00 0,00 0,00 57 040,00 0,00 0,00% 

14 56962|zpevnéni krajnic z recyklovaného materialu tl. do 100mm m?2 713,000 713,000 0,000 88,000 62 744,00 0,00 0,00 62 744,00 0,00 0,00% 

15 12932|¢isténi prikoptl od nanosu do 0,5m3/m m 1 194,000 1 194,000 0,000 96,000 114 624,00 0,00 0,00 114 624,00 0,00 0,00% 

16 91228|smeérové sloupky z plast. hmot v€etné odrazového pasku ks 36,000 36,000 0,000 356,000 12 816,00 0,00 0,00 12 816,00 0,00 0,00% 

17| 014103.R[uloZeni odpadu ze stavby na skladku s oprdvnénik k opétovnému vyuziti -]t 167,160 167,160 0,000 355,000 59 341,80 0,00 0,00 59 341,80 0,00 0,00% 

18 91551|VDZ - pfedem pfipravené symboly ks 3,000 3,000 0,000 640,000 1920,00 0,00 0,00 1920,00 0,00 0,00% 

19 915111|VDZ - barvou hladké - dodavka a pokladka m?2 200,500 200,500 0,000 120,000 24 060,00 0,00 0,00 24 060,00 0,00 0,00% 

20 915211|VDZ - plastem hladké - dodavka a pokladka m?2 200,500 200,500 0,000 320,000 64 160,00 0,00 0,00 64 160,00 0,00 0,00% 

Celkem | | | 3222022,57] - 93221,000 84564,00] 321336557] - 8657,00 -0,27%     

.C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.










